Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2022 года                                                  №38/1-5

г. Уфа

О рабочей группе по уточнению границ избирательных участков и

формированию участковых избирательных комиссий на территории

Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в 2023 году

         В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 2 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20,

частью 2 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 (в ред. от 23.03.2016

№329/1874-6) «О методических рекомендациях о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий», от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (в ред. от 24.02.2021

№284/2087-7) «О Порядке формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий», постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 14 декабря 2022 года № 12/1-7 «О

плане мероприятий по формированию участковых избирательных комиссий

на территории Республики Башкортостан», территориальная избирательная

комиссия Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан решила:

         1. Утвердить состав рабочей группы территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан по уточнению границ избирательных участков и

формированию участковых избирательных комиссий на территории

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

в 2023 году (прилагается).

        2. Настоящее решение разместить на странице Комиссии сайта «Вестник

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

        3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М.

Председатель

Секретарь

Г.М.Ступина

И.Г.Дорофеева

Председатель

Секретарь

Г.М.Ступина

К.А.Имамутдинова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

 Калининского района городского округа

 город Уфа Республики Башкортостан

от 27 декабря 2022 года № 38/1-5

Состав рабочей группы территориальной избирательной комиссии

Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан по уточнению границ избирательных участков и

формированию участковых избирательных комиссий на территории

Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в 2023 году

1. Павлова Ольга Владимировна – заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан;

2. Дорофеева Ирина Геннадиевна – секретарь территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан;

3. Миниярова Елена Николаевна - член территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан;

4. Ципий Татьяна Николаевна - член территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан;

5. Молчанов Сергей Александрович - главный специалист Информационного

центра Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан;

6. Черепанова Елена Андреевна - ведущий специалист Информационного

центра Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан;

7. Специалист отдела по связям с общественностью – по согласованию.